Управление образования администрации МР «Усть-Вымский»

ПРИКАЗ

19.12. 2016.

                                                               № 518
с. Айкино

Об утверждении расчетно-нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и расчетно-нормативных затрат на содержание имущества муниципальных бюджетных образовательных учреждений муниципального района «Усть-Вымский» на 2017 год

       В соответствии с Приказом управления образования администрации МР «Усть-Вымский» от 13.12.2016 г. № 510 «Об утверждении порядка определения расчетно-нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и расчетно-нормативных затрат на содержание имущества муниципальными бюджетными образовательными организациями муниципального района «Усть-Вымский»

1. приказываю:

2. Утвердить расчетно-нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными образовательными организациями и организациями дополнительного образования, а также расчетно-нормативные затраты на общехозяйственные нужды и содержание имущества для определения объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера управления образования администрации МР «Усть-Вымский» Мазарук А.Д.
Начальник управления образования                                                              Е.Г. Пекач